I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katiima Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulus Tarihi
G-)Fonun Siresi
1I-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL)
Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Ylzdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektér Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatirm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhtlii Alis-Satis islemleri
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portfdy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféylin Ortalama Vadesi

NRG-NEO PORTFOY BIiRINCI PARA PIYASASI FONU

NiSAN 2022

NRG-NEO PORTFOY BIRINCI PARA PIYASASI FONU
NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

394,354,466.89

359,691,301.000

10 Kasim 2021

Sdresizdir.

1.096369
1.096369
1.076802
1.076802
1.82
1.82
6.55

0.00
8.51
0.00
436
4.84
56.47
0.17
0.00
0.00
0.00
25.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.20
0.00
0.00
0.00
0.00
36.09



I-)Katiima Pay: Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

300,375,239.79
174,576,407.73

09/05/2022 18:35

VADEYE FAZ SATIN BORSA — TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET ?:(Ijr\\{s]f IHRAGCI KURUM ~ VADE TARIHI  KALAN ISIN KODU Fﬁg‘g’;ﬁ;l ODEME  NOMINAL DEGER BIE:“Y"A‘}'I'S ALIS I%E:,\ﬁ';‘;;? REPO TEMINAT sy ESME NET DONUS TUTARI GUDNE'-gEKRBR TOPLAM DEGER G';}’/UP (FPD  (FTD
GUN SAYISI TARIHI NO ™ GoRE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
CREDITWEST 752299883
TRFTPFC52216 T FAKTORING AS. 05/05/22 TRFTPFC52216  0.00 5200,000.00 94.086500 14/01/22  0.000000 [ uepeid 100.000000  5,200,000.00 1.94 132 132
INFO YATIRIM MENKUL 755308421
TRFINFM52221 it DEGERLER AS 11/05/22 TREINFM52221  0.00 9,500,000.00 95817900 31/03/22 27.635106 hosveton 99500699  9,461,971.39 354 240 240
755070927
TRFTAMF52217 TL  TAMFACTORINGAS.  11/05/22 TRETAMF52217  0.00 500000000 96797600 25/03/22 20.647302 [oedboctt 99601026  4,984,596.28 1.86 126 126
754677576
TRFEKOF52214 T EKO FACTORING 12/05/22 TRFEKOF52214  0.00 2,00000.00 95296300 15/03/22 26.861533 [bsedbidt 99544743 1,990,894.86 0.74 050 050
SUMER VARLIK 754793850
TRFSUVY52219 it VONETMIAS, 13/05/22 TRESUVY52219  0.00 345000000 96726900 18/03/22 20.592857 [ootbesent 99500430  3,435,860.85 1.28 087 087
756417004
TRFTHAL52223 T T.HALKBANKASIAS.  13/05/22 TRFTHAL52223  0.00 1,000,000.00  99.306200 28/04/22 18.466739 [sethos 99.629265 996,202.65 037 025 025
TRFISKM52212 i '$”§E(gTE'§|'_“|’:_'F“{"§'\;KUL 16/05/22 TRFISKM52212  23.00 400000000 96.298000 16/03/22 25.322147 90322064  3,972,882.57 1.48 101 101
AL CAPITAL YATIRIM 65070607
TRFALCP52214 TL  MENKULDEGERLER  17/05/22 TRFAICP52214  0.00 7,000,000.00 94631300 25/03/22 28.457228 [oodhrett 99180062  6,942,604.36 2.5 176 176
AS.
AL CAPITAL YATIRIM
TRFALCP52222 TL  MENKULDEGERLER  17/05/22 TRFAICP52222  23.00 11,000,000.00  97.064000 30/03/22 25432975 99257777  10,918,355.51 412 277 277
AS.
TRFCGDF52219 TL  GAGDAS FAKTORING  18/05/22 TRFCGDF52219  23.50 1,000,000.00 95806000 11/03/22 25.857000 99.184252 991,842.52 037 025 025
EREGLI TEKSTIL
TRFERTT52219 TL  TURIZMSANAYIVE  18/05/22 TRFERTTS52210  27.00 300000000 95.412000 14/03/22 30.177823 90.065081  2,971952.44 111 075 075
TICARET AS.
753883179
TRFZORF52222 T ZORLUFACTORING  23/05/22 TRFZORF52222 0.0 4,600,000.00 100.884600 23/02/22  0.000000 [isssnelhe 100.586001  4,626,997.47 1.73 117 117
TRFGLMK52211 T G[)Lsgéél_“éi'\fg" 24105122 TRFGLMK52211 2150 2,000,000.00 96586000 25/03/22 23529894 98.906042 197812085 0.74 050 050
rr"LLlr‘k/)‘\l’ll;‘\l-_ 755506608
TRFPHCM52217  TL  MENKULDEGERLER  24/05/22 TRFPHCM52217 0.0 7,750,000.00  96.799600 08/04/22 21.897101 b 98.974572  7,670,529.33 2.87 194 195
AS
INFO YATIRIM MENKUL 754991487
TRFINFM52239 T DEGERLER AS 25/05/22 TRFINFM52239  0.00 2,900,000.00 95379200 23/03/22 27.641723 [sseqpedt 98671603  2,861,476.48 1.07 072 073
TACIRLER MENKUL 754230421
TRFTCMD52226 T DEGERLER AS. 25/05/22 TRFTCMD52226  0.00 6,000,000.00 96.009700 04/03/22 20.017062 [ossente 99.005180  5,940310.81 2.22 151 151
NUROL YATIRIM 754199839
TRFNURL52223 T AL 27105122 TRFNURL52223 0.0 4,500,000.00 95976900 03/03/22 19.461893 191305600 08.033888  4,452,024.97 1.66 113 113
CREDITWEST
TRFTPFC52224 T FAKTORING A S 27105122 TRFTPFC52224  23.00 3000,000.00 94.803000 01/03/22 25.095876 98.650470  2,950,784.10 111 075 075
TRFAKFT62228 T AKFAKTORINGAS.  0206/22 TRFAKFT62228  23.00 1,000,00000  95.775000 24/03/22 25.243902 98.288083 982,880.83 0.37 025 025
TRFEKOF62213 T EKO FACTORING 06/06/22 TRFEKOF62213 2350 1,700,00000 95511000 25/03/22 25.821340 98.006395  1,666,108.72 0.62 042 042
PHILLIPCAPITAL 755506608
TRFPHCM62216 ~ TL  MENKULDEGERLER  06/06/22 TRFPHCM62216 0.0 4,000,000.00 95505500 05/04/22 22.324916 hpogbesd 08248846  3,920,953.85 1.47 100 1.00
AS.
DUNYA VARLIK 755785884
TRFDVYS62214 T YONETIMI AS. 08/06/22 TRFDVYS62214 0.0 4,550,000.00 103.219200 12/04/22 0000000 btbaisn 102.303475  4,658,903.09 1.74 118 118
TRFISKM62229 T 's'géggst“égig’(”" 08/06/22 TRFISKM62229 2500 5,000,000.00 95114000 25/03/22 27.196433 97784065  4,889,203.26 1.83 124 124
TRFLDFK62211 TL  LIDERFAKTORINGAS.  08/06/22 TRFLDFK62211  23.00 1,500,000.00  94.577000 09/03/22 25.061503 97.938362  1,460,075.43 055 037 037
NUROL YATIRIM 755308421
TRFNURL62214 T kAL 08/06/22 TRFNURL62214 0.0 9,250,000.00 95732200 31/03/22 20.041136 hodvetyis 98312864  9,093,939.90 3.40 230 231
KORTEKS MENSUCAT 755031344
TRFKORT62216 T GANAYIVE TIGARET Ag 09106122 TRFKORT62216  0.00 4,300,000.00 93.698800 24/03/22 22.810379 (e 98.049010  4,216,107.42 1.58 107 107



TRFATAMG62233

TRFGLMK62228

TRFHZRF62217

TRFULFK62223

TRFCGDF62226

TRFEKOF62221

TRFNURL62222

TRFERTT62218

TRFPHCM62224

TRFHZRF72216

TRFSUMF72223

TRFTAMF72215

TRFCGDF72217

TRFKNTF72212

TRFPHCM72215

TRFTPFC72222

TRFNURL72239

TRFPHCM72223

TRFERTT72217

TRFSRMD72240

TRFTCMD72232

TRFULFK72214

TRFEMIR72215

TRFTCMD72216

TRFDVYS82212

TRFTCMD82231

TRFSUVY82216

TRFTCMD82215

TRFSUMF82222

TRFZORF92210

TRFKORT92213

TRFKCTF92213

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ATA YATIRIM MENKUL
DEGAS.
GLOBAL MENKUL
DEGERLERAS.

HUZUR FAKTORING
ULUSAL FAKTORING
GAGDAS FAKTORING

EKO FACTORING

NUROL YATIRIM
BANKASI
EREGLI TEKSTIL
TURIZM SANAYI VE
TICARETAS.
PHILLIP CAPITAL
MENKUL DEGERLER
AS.

HUZUR FAKTORING

SUMER FAKTORING
AS.

TAM FACTORING A §.
GAGDAS FAKTORING

KENT FAKTORING A.S.

PHILLIPCAPITAL
MENKUL DEGERLER
AS.
CREDITWEST
FAKTORING A S.
NUROL YATIRIM
BANKASI
PHILLIPCAPITAL
MENKUL DEGERLER
AS.

EREGLI TEKSTIL
TURIZM SANAYI VE
TICARET A.S.

ALNUS YATIRIM

TACIRLER MENKUL
DEGERLERAS.

ULUSAL FAKTORING

EMIR VARLIK YONETIM
AS
TACIRLER MENKUL
DEGERLERAS.
DUNYA VARLIK
YONETIMI A.S.
TACIRLER MENKUL
DEGERLERAS.
SUMER VARLIK
YONETIMI A.S.
TACIRLER MENKUL
DEGERLERAS.
SUMER FAKTORING
AS.

ZORLU FACTORING

KORTEKS MENSUCAT
SANAYI VE TICARET A.$

KOG FINANSMAN A.S.

10/06/22

14/06/22

16/06/22

16/06/22

17/06/22

17/06/22

23/06/22

24/06/22

29/06/22

01/07/22

01/07/22

04/07/22

06/07/22

06/07/22

06/07/22

19/07/22

20/07/22

20/07/22

22/07/22

22/07/22

26/07/22

27107122

28/07/22

28/07/22

04/08/22

11/08/22

12/08/22

24/08/22

31/08/22

07/09/22

14/09/22

19/09/22

TRFATAM62233

TRFGLMK62228

TRFHZRF62217

TRFULFK62223

TRFCGDF62226

TRFEKOF62221

TRFNURL62222

TRFERTT62218

TRFPHCM62224

TRFHZRF72216

TRFSUMF72223

TRFTAMF72215

TRFCGDF72217

TRFKNTF72212

TRFPHCM72215

TRFTPFC72222

TRFNURL72239

TRFPHCM72223

TRFERTT72217

TRFSRMD72240

TRFTCMD72232

TRFULFK72214

TRFEMIR72215

TRFTCMD72216

TRFDVYS82212

TRFTCMD82231

TRFSUVY82216

TRFTCMD82215

TRFSUMF82222

TRFZORF92210

TRFKORT92213

TRFKCTF92213

22.00

21.50

25.50

23.50

24.00

23.75

18.75

26.50

22.00

25.00

25.00

23.00

23.50

23.50

23.00

24.00

19.00

23.50

25.50

25.00

18.40

24.00

25.00

19.00

0.00

0.00

25.25

19.50

25.00

12.00

30.50

0.00

2,500,000.00

2,000,000.00

1,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

1,500,000.00

6,000,000.00

1,500,000.00

2,000,000.00

1,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

1,500,000.00

11,000,000.00

2,500,000.00

7,000,000.00

4,500,000.00

1,870,000.00

8,000,000.00

5,000,000.00

1,000,000.00

2,500,000.00

3,000,000.00

7,850,000.00

10,000,000.00

4,500,000.00

5,000,000.00

1,500,000.00

1,000,000.00

3,000,000.00

3,090,000.00

97.474000

96.586000

94.084000

95.629000

95.600000

95.525000

95.254000

94.705000

94.909000

95.238000

94.133000

95.487000

95.688000

94.927000

95.087000

94.354000

95.193000

94.523000

94.456000

94.133000

95.706000

93.888000

94.133000

94.491000

101.976400

94.724000

92.809000

91.764000

92.114000

100.000000

87.305000

108.570000

28/04/22

15/04/22

18/03/22

06/04/22

08/04/22

06/04/22

18/03/22

08/04/22

01/04/22

19/04/22

01/04/22

20/04/22

27/04/22

14/04/22

15/04/22

19/04/22

14/04/22

21/04/22

29/04/22

22/04/22

28/04/22

19/04/22

28/04/22

07/04/22

30/03/22

26/04/22

22/04/22

09/03/22

28/04/22

09/03/22

24/03/22

22/03/22

24.255637

23.529894

28.058454

25.830460

26.443973

26.123359

20.017062

29.418452

23.898249

27.628794

27.444457

25.204569

25.838804

25.737195

25.137531

26.251369

20.366853

25.663468

28.124889

27.444457

19.721139

26.177817

27.444457

20.282039

0.000000

20.309494

27.532705

20.095954

27.106900

0.000000

32.948154

0.000000

755269114
239621667
756337839
541712329

754951905
134594649

97.880818

97.710849

97.194277

97.390770

97.273728

97.302827

97.580244

96.529055

96.822542

96.261936

96.283666

96.372438

96.171235

96.184432

96.262570

95.323079

96.213700

95.354847

94.841599

94.949582

96.036944

94.849870

94.571821

95.839124

104.090373

95.156843

93.616405

94.583343

92.538702

102.505922

90.213401

111.334948

2,447,020.45

1,954,216.98

971,942.77

1,947,815.40

1,945,474.57

1,459,542.40

5,854,814.64

1,447,935.83

1,936,450.84

962,619.36

1,925,673.32

1,927,448.77

2,885,137.06

1,442,766.48

10,588,882.68

2,383,076.98

6,734,959.03

4,290,968.13

1,773,537.90

7,595,966.56

4,801,847.20

948,498.70

2,364,295.54

2,875,173.71

8,171,094.30

9,515,684.33

4,212,738.20

4,729,167.13

1,388,080.54

1,025,059.22

2,706,402.02

3,440,249.88

0.91

0.73

0.36

0.73

0.73

0.55

219

0.54

0.72

0.36

0.72

0.72

1.08

0.54

3.96

0.89

2.52

1.60

0.66

2.84

1.79

0.35

0.88

1.07

3.05

3.56

1.57

1.77

0.52

0.38

1.01

1.29

0.62

0.49

0.25

0.49

0.49

0.37

1.48

0.37

0.49

0.24

0.49

0.49

0.73

0.37

2.68

0.60

171

1.09

0.45

1.92

122

0.24

0.60

2.07

241

1.07

1.20

0.35

0.26

0.69

0.87

0.62

0.50

0.25

0.49

0.49

0.37

1.48

0.37

0.49

0.24

0.49

0.49

0.73

0.37

2.69

0.60

171

1.09

0.45

1.93

1.22

0.24

0.60

0.73

2.07

241

1.07

1.20

0.35

0.26

0.69

0.87



TRFZORF92228 TL ZORLU FACTORING
Al CAPITAL YATIRIM
TRFALCPE2211 TL  MENKUL DEGERLER
AS.
TACIRLER MENKUL
TRFTCMDE2217 TL DEGERLER AS.
QUA GRANITE HAYAL
TRFQAGRE2214 TL YAPI VE URUNLERI
SANAYI TICARET A S.
Al CAPITAL YATIRIM
TRFA1CPE2229 TL MENKUL DEGERLER
AS.
BOGAZICI VARLIK
TRSBOVY52229 i YONETIMI A S,
KORTEKS MENSUCAT
TRSKORT62219 TL SANAYI VE TICARET A.S
TRSNHOL62211 TL  NUROL HOLDING AS.
KORTEKS MENSUCAT
TRSKORT92216 TL  SANAYI VE TICARET A.S
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL
JURnITE
VAKIFLAR TL
RANKAQIT AN
TURKLAND BANK -
AS
ODEABANKAS.  TL
ANADOLUBANK -
A.S.
T. HALK BANKASI T
AS.
TURKISHBANK TL
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TPP
PP
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
KIiRA SERTIFIKALARI

Ozel Sektor Kira Sertifikalari
YATIRIM VARLIK

TRDYVKS52223 TL KIRALAMA A.S.

YATIRIM VARLIK

TRDYVKS72213 TL KIRALAMA A.S.

YATIRIM VARLIK

TRDYVKS82212 TL KIRALAMA A.S.
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

28/09/22

03/10/22

04/10/22

06/10/22

24/10/22

06/05/22

09/06/22

23/06/22

14/09/22

05/05/22

05/05/22

05/05/22

05/05/22

05/05/22

05/05/22

27/05/22

05/05/22

25/05/22

07/07/22

12/08/22

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER

TRFZORF92228 28.08
TRFA1CPE2211 0.00
TRFTCMDE2217 0.00
TRFQAGRE2214 0.00
TRFA1CPE2229 25.00
TRSBOVY52229 0.00
TRSKORT62219 0.00
TRSNHOL62211 0.00
TRSKORT92216 0.00
14.20
16.50
17.05
17.00
15.00
16.25
17.00
15.35
TRDYVKS52223 0.00
TRDYVKS72213 10.27
TRDYVKS82212 9.86
TUTAR

394,684,861.35
1,484.28

1,000,000.00 100.000000 30/03/22
6,500,000.00  88.852600 12/04/22
6,000,000.00  92.400400 29/04/22
900,000.00 102.500000 06/04/22
5,000,000.00  89.079000 28/04/22
3,440,000.00 102.191300 28/12/21
3,440,000.00 101.287500 15/03/22
730,000.00 105.364400 22/03/22
4,500,000.00 101.532400 29/03/22
258,020,000.00
258,020,000.00
73,000.00 29/04/22
23,524,664.38 29/04/22
23,524,778.04 29/04/22
23,531,644.93 29/04/22
22,586,193.92 29/04/22
23,508,504.07 29/04/22
3,047,506.85 25/04/22
119,796,292.19
119,796,292.19
7,017,663.01  15.350000 29/04/22
7,017,663.01
7,017,663.01
4,750,000.00 106.362200 15/02/22
2,100,000.00 100.000000 10/03/22
7,500,000.00 100.000000 14/04/22
14,350,000.00
14,350,000.00
ORAN%
100.08 %
0.00 %

0.000000

26.736623

20.033396

0.000000

26.594089

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

755785884
704424700

756456861
675217605

755506608
752111900

751431543
780847396

754677576
983805477

754951905
134641950

755229256
943025290

102627

753566795
361792146

73,170.40

23,588,471.00

23,590,711.87

23,597,404.60

22,641,885.91

23,571,300.76

3,092,927.23

7,017,663.01

100.664237 1,006,642.37
90.662884 5,893,087.46
92.677768 5,560,666.10

101.212379 910,911.41
89.482771 4,474,138.57

104.749993 3,603,399.77

106.071996 3,648,876.67

102.496650 748,225.54

102.955161 4,632,982.23

252,396,149.98
252,396,149.98

14.200000 73,170.40
16.500000 23,588,471.00
17.050000 23,590,711.87
17.000000 23,597,404.60
15.000000 22,641,885.91
16.250000 23,571,300.76
17.000000 3,061,628.61

120,124,573.15
120,124,573.15

15.350000 7,017,663.01
7,017,663.01
7,017,663.01

111.989096 5,319,482.06
104.789263 2,200,574.52
101.685582 7,626,418.63

15,146,475.21
15,146,475.21
394,684,861.35

0.38

2.20

2.08

0.34

1.67

1.35

1.36

0.28

1.73

94.34
94.34

0.06

19.64

19.64

19.64

18.85

19.62

2.55

100.00
100.00

100.00
100.00
100.00

1.99

0.82

2.85

5.66
5.66

0.26

1.49

141

0.23

113

091

0.93

0.19

117

63.94
63.94

0.02

5.97

5.98

5.98

5.74

5.97

0.78

30.44
30.44

1.78
1.78
1.78

135

0.56

193

3.84
3.84
100.00

0.26

1.49

141

0.23

113

091

0.93

0.19

117

64.00
64.00

0.02

5.98

5.98

5.98

5.74

5.98

0.78

30.46
30.46

1.78
1.78
1.78

135

0.56

193

3.84
3.84



C-)ALACAKLAR
D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORGLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

0.00

0.00
-331,878.74
0.00

0.00
394,354,466.89

ACIKLAMA TUTAR

Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen 1,863.62

Komisyonlar

Fon Yonetim Ucreti 291,983.25

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve ilan Giderleri 431.12

Kayda Alma Ucreti 5,683.76

Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen 25,600.47

(leretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 190.80

Bagimsiz Denetim Kuruluglarina Odenen Denetim Ucreti 1,190.00

Diger Harcamalar 285.77
327,228.79

0.00 %
0.00 %
-0.08 %
0.00 %
0.00 %
100,00 %

ORAN%

0.0005 %

0.0740 %
0.0001 %

0.0014 %
0.0065 %
0.0000 %
0.0003 %
0.0001 %
0.0829 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM g"RE”TI FIYAT  ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI

BONO TURK

TRFPHCM52217 PHILLIPCAPITAL 24/05/22  08/04/22 97.571 731,785.56 750,000.00
MENKUL DEGERLER
AS.

BONO TURK Toplami: 731785.56 750000.00

VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM %m FIYAT  ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI

TRFTAMF42218 TAM FACTORING A S. 01/04/22 01/04/22 1.016 4,000,000.00 4,000,000.00

TRFSUMF42218 SUMER FAKTORING 01/04/22 01/04/22 0.979 3,000,000.00 3,000,000.00
AS.

TRFERTT42210 EREGLI TEKSTIL 08/04/22 08/04/22 0.981 1,000,000.00 1,000,000.00

TURIZM SANAYI VE
TICARET AS.



TRFDVYS42216 DUNYA VARLIK 13/04/22 13/04/22 1.050 250,000.00 250,000.00
YONETIMI A.S.
TRDYVKS42216 YATIRIM VARLIK 14/04/22 14/04/22 1.112 4,500,000.00 4,500,000.00
KIRALAMA A S.
TRFNURL42216 NUROL YATIRIM 14/04/22 14/04/22 0.967 5,000,000.00 5,000,000.00
BANKASI
TRFPHCM42234 PHILLIP CAPITAL 15/04/22 15/04/22 0.968 11,000,000.00 11,000,000.00
MENKUL DEGERLER
AS.
TRFTPFC42217 CREDITWEST 18/04/22 18/04/22 0.944 2,500,000.00 2,500,000.00
FAKTORING A.S.
TRFULFK42225 ULUSAL FAKTORING 19/04/22 19/04/22 0.957 1,000,000.00 1,000,000.00
TRFPHCM42218 PHILLIP CAPITAL 21/04/22 21/04/22 0.983 1,500,000.00 1,500,000.00
MENKUL DEGERLER
AS.
TRFSUVY42210 SUMER VARLIK 22/04/22 22104122 0.965 4,500,000.00 4,500,000.00
YONETIMI A.S.
TRFLDFK42213 LIDER FAKTORING A S. 27/04/22 27/04/22 0.952 500,000.00 500,000.00
TRFTCMD42235 TACIRLER MENKUL 28/04/22 28/04/22 0.968 5,250,000.00 5,250,000.00
DEGERLERA.S.
TRFERTT42228 EREGLI TEKSTIL 29/04/22 29/04/22 0.953 3,500,000.00 3,500,000.00
TURIZM SANAYI VE
TICARET A.S.
Toplami: 47500000.00 47500000.00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
KIYMET iHRAGGI KURUM BANKA VADE gflm FIYAT  iSLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
TRFSUMF72223 SUMER FAKTORING 01/07/22 01/04/22 94.133 1,882,660.00 2,000,000.00
AS.
TRFPHCM62224 PHILLIP CAPITAL 29/06/22 01/04/22 94.909 1,898,180.00 2,000,000.00
MENKUL DEGERLER
AS.
TRFDVYS62214 DUNYA VARLIK 08/06/22 05/04/22 101.075 404,300.00 400,000.00
YONETIMIAS.
TRFSUVY42210 SUMER VARLIK 22/04/22 05/04/22 99.123 1,982,456.62 2,000,000.00
YONETIMI AS.
TRFQAGRE2214 QUA GRANITE HAYAL 06/10/22 05/04/22 102.500 922,500.00 900,000.00
YAPI VE URUNLERI
SANAYI TICARET A.S.
TRFPHCM52217 PHILLIPCAPITAL 24/05/22 05/04/22 97.437 584,623.60 600,000.00
MENKUL DEGERLER
AS. ]
TRFPHCM52217 PHILLIPCAPITAL 24/05/22 05/04/22 97.437 876,935.40 900,000.00
MENKUL DEGERLER
AS. ]
TRFPHCM62216 PHILLIPCAPITAL 06/06/22 05/04/22 96.635 483,174.92 500,000.00
MENKUL DEGERLER
AS. ]
TRFPHCM62216 PHILLIPCAPITAL 06/06/22 05/04/22 96.635 483,174.92 500,000.00
MENKUL DEGERLER
AS.
TRFEKOF62221 EKO FACTORING 17/06/22 06/04/22 95.525 1,432,875.00 1,500,000.00
TRFULFK62223 ULUSAL FAKTORING 16/06/22 06/04/22 95.629 1,912,580.00 2,000,000.00
TRFTCMD72216 TACIRLER MENKUL 28/07/22 07/04/22 94.491 2,834,730.00 3,000,000.00
DEGERLERA.S.
TRFA1CPE2211 Al CAPITAL YATIRIM 03/10/22 07/04/22 88.691 2,660,730.00 3,000,000.00



MIENKUL VDEGERLERK
AS.
EREGLI TEKSTIL

TRFERTT62218 24/06/22 08/04/22 94.705 1,420,575.00 1,500,000.00
TURIZM SANAYI VE
TICARET A.S.
TRFCGDF62226 CAGDAS FAKTORING 17/06/22 08/04/22 95.600 1,912,000.00 2,000,000.00
TRFA1CPE2211 Al CAPITAL YATIRIM 03/10/22 12/04/22 88.991 3,114,691.35 3,500,000.00
MENKUL DEGERLER
AS.
TRFDVYS62214 DUNYA VARLIK 08/06/22 12/04/22 101.550 152,325.00 150,000.00
YONETIMI A.S.
TRFNURL72239 NUROL YATIRIM 20/07/22 14/04/22 95.193 6,663,510.00 7,000,000.00
BANKASI
TRFKNTF72212 KENT FAKTORING A S. 06/07/22 14/04/22 94.927 1,423,905.00 1,500,000.00
TRDYVKS82212 YATIRIM VARLIK 12/08/22 14/04/22 100.000 7,500,000.00 7,500,000.00
KIRALAMA A.S.
TRFPHCM72215 PHILLIPCAPITAL 06/07/22 15/04/22 95.087 10,459,570.00 11,000,000.00
MENKUL DEGERLER
AS.
TRFGLMK62228 GLOBAL MENKUL 14/06/22 15/04/22 96.586 1,931,720.00 2,000,000.00
DEGERLERA.S.
TRFULFK72214 ULUSAL FAKTORING 27/07/22 19/04/22 93.888 938,880.00 1,000,000.00
TRFTPFC72222 CREDITWEST 19/07/22 19/04/22 94.354 2,358,850.00 2,500,000.00
FAKTORING A.S.
TRFHZRF72216 HUZUR FAKTORING 01/07/22 19/04/22 95.238 952,380.00 1,000,000.00
TRFTAMF72215 TAM FACTORING A S. 04/07/22 20/04/22 95.487 1,909,740.00 2,000,000.00
TRFPHCM72223 PHILLIPCAPITAL 20/07/22 21/04/22 94,523 4,253,535.00 4,500,000.00
MENKUL DEGERLER
AS.
TRFSUVY82216 SUMER VARLIK 12/08/22 22/04/22 92.809 4,176,405.00 4,500,000.00
YONETIMI A.S.
TRFSRMD72240 ALNUS YATIRIM 22/07/22 22/04/22 94.133 7,530,640.00 8,000,000.00
TRFTCMD82231 TACIRLER MENKUL 11/08/22 26/04/22 94.724 9,472,400.28 10,000,000.00
DEGERLERA.S.
TRFCGDF72217 CAGDAS FAKTORING 06/07/22 27/04/22 95.688 2,870,640.00 3,000,000.00
TRFALCPE2229 Al CAPITAL YATIRIM 24/10/22 28/04/22 89.079 4,453,950.00 5,000,000.00
MENKUL DEGERLER
AS.
TRFATAM62233 ATA YATIRIM MENKUL 10/06/22 28/04/22 97.474 2,436,850.00 2,500,000.00
DEG.AS.
TRFTCMD72232 TACIRLER MENKUL 26/07/22 28/04/22 95.706 4,785,300.00 5,000,000.00
DEGERLERAS.
TRFSUMF82222 SUMER FAKTORING 31/08/22 28/04/22 92.114 1,381,710.00 1,500,000.00
AS.
TRFEMIR72215 EMIR VARLIK YONETIM 28/07/22 28/04/22 94.133 2,353,325.00 2,500,000.00
AS
TRFTHAL52223 T. HALK BANKASI A S. 13/05/22 28/04/22 99.306 993,062.17 1,000,000.00
TRFERTT72217 EREGLI TEKSTIL 22/07/22 29/04/22 94.456 1,766,327.20 1,870,000.00
TURIZM SANAYI VE
TICARET AS.
TRFTCMDE2217 TACIRLER MENKUL 04/10/22 29/04/22 92.400 5,544,023.09 6,000,000.00
DEGERLERA.S.
Toplami: 111115234.55 117320000.00
H) MEVDUAT
. ISLEM ]
KIYMET iHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. 04/04/22 01/04/22 68,000.00



TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S
ODEA BANKAS.

T. HALK BANKASI AS.

DENIZBANK A.S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S
ODEA BANKAS.

T. HALK BANKASI A.S.

DENIZBANK A.S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S

T. HALK BANKASI A.S.

ODEA BANK A S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.$
ODEA BANKAS.

T. HALK BANKASI A.S.

DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S

ODEA BANK A.S.
DENIZBANK A.S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S

ODEA BANKA.S.
DENIZBANK A.S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S
ODEA BANK AS.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S

ODEA BANKAS.
DENIZBANK A.S.

04/04/22

04/04/22

04/04/22
04/04/22

05/04/22
05/04/22

05/04/22

05/04/22
05/04/22

06/04/22
06/04/22

06/04/22

06/04/22

06/04/22
07/04/22

07/04/22

07/04/22
07/04/22

07/04/22
08/04/22
08/04/22

08/04/22

08/04/22
11/04/22
11/04/22

11/04/22

11/04/22
12/04/22
12/04/22

12/04/22

12/04/22
13/04/22

13/04/22

13/04/22
13/04/22

01/04/22

01/04/22

01/04/22
01/04/22

04/04/22
04/04/22

04/04/22

04/04/22
04/04/22

05/04/22
05/04/22

05/04/22

05/04/22

05/04/22
06/04/22

06/04/22

06/04/22
06/04/22

06/04/22
07/04/22
07/04/22

07/04/22

07/04/22
08/04/22
08/04/22

08/04/22

08/04/22
11/04/22
11/04/22

11/04/22

11/04/22
12/04/22

12/04/22

12/04/22
12/04/22

15,741,661.55

15,747,694.07

15,744,651.75
7,476,171.23

78,000.00
15,763,009.83

15,770,344.86

15,766,651.13
6,685,388.43

59,000.00
16,295,135.57

16,302,905.98
10,213,135.85

16,298,994.50
16,152,501.86

16,160,722.44

16,156,585.81
2,167,333.03

56,000.00
56,000.00
8,959,803.68

16,168,470.73

16,164,110.80
48,000.00
3,688,854.00

15,676,222.74

15,671,639.29
42,000.00
13,133,856.69

16,348,770.73

16,343,536.65
15,959,793.91

16,776,609.18

16,771,148.71
16,000.00



TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S

ODEA BANKAS.
DENIZBANK A.S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S

ODEA BANKAS.
DENIZBANK A.S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S

ODEA BANKAS.
DENIZBANK A.S.

T. HALK BANKASI A.S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S
ODEA BANK A S.

T. HALK BANKASI A.S.

DENIZBANK A.S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S
ODEA BANK A S.

T. HALK BANKASI A.S.

DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.

TURKLAND BANK A.$
ODEA BANKAS.

T. HALK BANKASI A S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S
ODEA BANK AS.

T. HALK BANKASI A S.

DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

14/04/22

14/04/22

14/04/22
14/04/22
15/04/22

15/04/22

15/04/22
15/04/22
18/04/22

18/04/22

18/04/22
18/04/22
18/04/22

19/04/22

19/04/22

19/04/22
19/04/22

19/04/22
20/04/22

20/04/22

20/04/22
20/04/22

20/04/22
21/04/22
21/04/22

21/04/22
21/04/22

21/04/22

22/04/22

22/04/22

22/04/22
22/04/22

22/04/22
25/04/22
25/04/22

13/04/22

13/04/22

13/04/22
13/04/22
14/04/22

14/04/22

14/04/22
14/04/22
15/04/22

15/04/22

15/04/22
15/04/22
15/04/22

18/04/22

18/04/22

18/04/22
18/04/22

18/04/22
19/04/22

19/04/22

19/04/22
19/04/22

19/04/22
20/04/22
20/04/22

20/04/22
20/04/22

20/04/22

21/04/22

21/04/22

21/04/22
21/04/22

21/04/22
22/04/22
22/04/22

16,817,008.61

16,784,652.76

16,778,959.93
73,000.00
14,999,610.82

17,042,700.20

17,036,774.79
70,000.00
17,506,391.47

17,525,871.36

17,519,709.73
50,000.00
4,120,000.00

18,430,133.01

18,451,079.81

18,444,189.32
17,325,079.45

70,000.00
18,288,464.44

18,309,926.22

18,302,779.76
14,997,792.67

48,990.00
10,916.00
18,118,704.95

18,111,304.34
10,404,469.77

18,096,731.83

17,904,912.54

17,927,392.00

17,919,739.74
5,084,101.90

54,543.00
21,660.00
18,463,006.54



TURKLAND BANK A.S 25/04/22 22/04/22 18,485,987.32

ODEA BANK A S. 25/04/22  22/04/22 18,478,085.92
T. HALK BANKASI A.S. 25/04/22 22/04/22 12,056,365.37
DENIZBANK A.S. 26/04/22  25/04/22 39,000.00
TURKIYE VAKIFLAR 26/04/22  25/04/22 19,688,045.41
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S 26/04/22  25/04/22 19,686,893.03
ODEA BANK A S. 26/04/22  25/04/22 19,693,904.62
T. HALK BANKASI A S. 26/04/22 25/04/22 19,672,468.05
ANADOLUBANK A.S. 26/04/22  25/04/22 8,100,000.00
TURKISHBANK 27/05/22  25/04/22 3,047,506.85
TURKIYE VAKIFLAR 27/04/22  26/04/22 19,696,945.49
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S 27/04i22  26/04/22 19,696,089.24
DENIZBANK A S. 27/04/22  26/04/22 60,000.00
ODEA BANK A.S. 27/04/22  26/04/22 19,703,077.12
ANADOLUBANK A.S. 27/04/22  26/04/22 2,878,328.77
T. HALK BANKASI A-$- 27/04/22 26/04/22 19'681’226_34
DENIZBANK A.S. 28/04/22  27/04/22 88,000.00
TURKIYE VAKIFLAR 28/04/22  27/04/22 19,705,849.59
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S 28/04/22  27/04/22 19,805,289.74
ODEA BANK A S. 28/04/22  27/04/22 19,712,253.90
ANADOLUBANK A.S. 28/04/22  27/04/22 2,879,511.64
T_HALK BANKASI A S. 28/04/22  27/04/22 19,689,988.53
TURKIYE VAKIFLAR 29/04/22 28/04/22 21,914,757.71
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S 29/04/22 28/04/22 21,914,541.25
ODEA BANK A S. 29/04/22  28/04/22 21,921,434.95
ANADOLUBANK A.S. 29/04/22  28/04/22 13,380,695.00
T. HALK BANKASI A.S. 20/04/22  28/04/22 21,898,754.62
DENIZBANK A.S. 29/04/22  28/04/22 86,000.00
DENIZBANK A S. 05/05/22  29/04/22 73,000.00
TURKIYE VAKIFLAR 05/05/22  29/04/22 23,524,664.38
BANKASI T.A.O.

TURKLAND BANK A.S 05/05/22  29/04/22 23,524,778.04
ODEA BANK A S. 05/05/22  29/04/22 23,531,644.93
ANADOLUBANK A.S. 05/05/22  29/04/22 22,586,193.92
T. HALK BANKASI A S. 05/05/22  29/04/22 23,508,504.07

MEVDUAT Toplami: 1352049087.76



I) TAKASBANK PARA PiYASASI

KIYMET iHRAGGI KURUM BANKA VADE EA';:m FIYAT  ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
TPP

05/05/22 29/04/22 7,000,000.00
TPP Toplami: 7000000.00

1518396107.87

165570000.00



